sesión ordinaria de Junta de Gobierno: 

En el acuerdo no. IV: 

Se aprueba la modificación compensada para el ejercicio fiscal 

2025 Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y 

Saneamiento de Agua Prieta, Sonora por un monto de por 570,000.00 

(Quinientos Setenta Mil Pesos 00/100 m.n.) y una disminución 

compensada por el mismo importe. para su envió al H. Congreso del 

Estado de Sonora. Lo anterior para que surtan los efectos legales 

correspondientes. ".,.,-.-..---...~ 
•. r 

{-./ I ) 
í í / 

ATE~ ¡;r,.A MENTE

[...]

QUIEN SUSCRIBE, CERTIFICA Y HACE CONSTAR QUE EN LA SESIÓN 
ORDINARIA DE CABILDO NÚMERO VEINTICUATRO, CELEBRADA EL DÍA 30 
DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO PREVIA PROPUESTA Y 
DISCUSIÓN, SE APROBÓ POR UNANIMIDAD DE VOTOS, EL ACUERDO QUE A 
LA LETRA DICE: 

ACUERDO NÚMERO 179 (CIENTO SETENTA Y NUEVE).- Se aprueba por 
unanimidad de votos de los integrantes de Ayuntamiento presentes lo siguiente: 

PRIMERO. La desincorporación del dominio público al privado, el polígono 
identificado como Lote No.1 Manzana XVII con una supeliicie de 6146. 22 m2